
Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 43.493,33R$           9.351,06R$               9.351,06R$               512,70R$                 8.838,36R$             19.02.2021 19.02.2021

FEVEREIRO 48.689,70R$           10.468,29R$             10.468,29R$             512,70R$                 9.955,59R$             19.03.2021 19.03.2021

MARÇO 50.196,35R$           10.792,23R$             10.792,23R$             425,55R$                 10.366,68R$           20.04.2021 20.04.2021

ABRIL 49.839,70R$           10.715,54R$             10.715,54R$             410,16R$                 10.305,38R$           20.05.2021 20.05.2021

MAIO 49.839,70R$           10.715,54R$             10.715,54R$             410,16R$                 10.305,38R$           18.06.2021 18.06.2021

JUNHO 49.895,70R$           10.727,58R$             10.727,58R$             410,16R$                 10.317,42R$           20.07.2021 20.07.2021

JULHO 49.822,17R$           10.711,77R$             10.711,77R$             410,16R$                 10.301,61R$           20.08.2021 20.08.2021

AGOSTO 49.895,70R$           10.727,58R$             10.727,58R$             410,16R$                 10.317,42R$           20.09.2021 17.09.2021

SETEMBRO 49.755,63R$           10.697,47R$             10.697,47R$             410,16R$                 10.287,31R$           20.10.2021 20.10.2021

OUTUBRO 49.045,70R$           10.544,83R$             10.544,83R$             358,89R$                 10.185,94R$           19.11.2021 30.11.2021

NOVEMBRO 48.388,70R$           10.403,58R$             10.403,58R$             410,16R$                 9.993,42R$             20.12.2021 17.12.2021

DEZEMBRO 52.795,70R$           11.351,08R$             11.351,08R$             358,89R$                 10.992,19R$           20.01.2022 20.01.2022

13º SALÁRIO 46.674,97R$           10.035,12R$             10.035,12R$             -R$                       10.035,12R$           20.12.2021 17.12.2021

TOTAL 638.333,05R$        137.241,67R$           137.241,67R$           5.039,85R$              132.201,82R$        -R$                      

 SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ITEM  Nº 26  ANEXO IV - RESOLUÇÃO  TC Nº 153, DE 15  DE DEZEMBRO DE 2021

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de Dezembro de 2021

Gestor 

Fabrício Oliveira de Andrade
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 43.493,33R$           3.705,05R$               3.705,05R$               3.705,05R$              19.02.2021 19.02.2021

FEVEREIRO 48.689,70R$           4.270,33R$               4.270,33R$               4.270,33R$              19.03.2021 19.03.2021

MARÇO 50.196,35R$           4.366,36R$               4.366,36R$               4.366,36R$              20.04.2021 20.04.2021

ABRIL 49.839,70R$           4.360,30R$               4.360,30R$               4.360,30R$              20.05.2021 20.05.2021

MAIO 49.839,70R$           4.360,30R$               4.360,30R$               4.360,30R$              18.06.2021 18.06.2021

JUNHO 49.895,70R$           4.365,34R$               4.365,34R$               4.365,34R$              20.07.2021 20.07.2021

JULHO 49.822,17R$           4.358,72R$               4.358,72R$               4.358,72R$              20.08.2021 20.08.2021

AGOSTO 49.895,70R$           4.365,34R$               4.365,34R$               4.365,34R$              20.09.2021 17.09.2021

SETEMBRO 49.755,63R$           4.352,73R$               4.352,73R$               4.352,73R$              20.10.2021 19.11.2021

OUTUBRO 49.045,70R$           4.295,59R$               4.295,59R$               4.295,59R$              19.11.2021 17.12.2021

NOVEMBRO 48.388,70R$           4.246,21R$               4.246,21R$               4.246,21R$              20.12.2021 17.12.2021

DEZEMBRO 52.795,70R$           4.714,11R$               4.714,11R$               4.714,11R$              20.01.2022 20.01.2022

13º SALARIO 46.674,97R$           4.052,30R$               4.052,30R$               4.052,30R$              20.12.2021 17.12.2021

TOTAL 638.333,05R$        55.812,68R$             55.812,68R$             55.812,68R$            

ANEXO  XIII- A

                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Fabrício Oliveira de Andrade 

Gestor 

 SERVIÇO AUTONÔMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

Palmares, 31 de Dezembro de 2021

ITEM  Nº 26  ANEXO IV - RESOLUÇÃO  TC Nº 153, DE 15  DE DEZEMBRO DE 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
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